W³aœciwe narzêdzie pracy
Opis
Lokalizatory tras kabli, rur i uszkodzeñ
TM
serii Dynatel  2200
272
Wbudowane funkcje zwiêkszaj¹ce
dok³adnoœæ

TM
Zamawianie lokalizatorów Dynatel  serii 2200 M/ME-iD
Nr referencyjnyTyp/Sposób zamawiania
W celu z³o¿enia zamówienia nale¿y okreœliæ konkretny lokalizator kabli/rur
TM TM3M  Dynatel  2273M/ME-iD lub lokalizator kabli/rur 2250M/ME-iD
wed³ug nastêpuj¹cego schematu:
2250M
2273M E
2250M lokalizator kabli/rur; 2273M lokalizator uszkodzeñ kabli/rur
iD, zdolnoœæ czytania/pisania do znaczników iD
C=Wersja dla telekomunikacji; U=dla przedsiêbiorstw komunalnych
E=Wersja Europejska
3 W lub 5 W
Odbiornik R
Nadajnik T
Lokalizatory tras kabli, rur i uszkodzeñ
TM
serii Dynatel  2200
7.1 Urz¹dzenia pomiarowe do sieci miedzianych
Lokalizator kabli/rur/uszkodzeñ i znaczników EMS-iD                                                                                    2273ME-iD
Lokalizator kabli/rur/uszkodzeñ, wersja telekomunikacja 5 W z funkcjami EMS-iD                                    2273M-iD/EC5W-RT
Lokalizator kabli/rur/uszkodzeñ z funkcjami EMS-iD                                                                                      2273M-iD/EU5W-RT
Lokalizator kabli/rur/uszkodzeñ, sam odbiornik                                                                                              2273M-ER
Lokalizator kabli/rur/uszkodzeñ, wersja telekomunikacja 5 W                                                                       2273M-EC5W/RT
Lokalizator kabli/rur/uszkodzeñ, 5 W                                                                                                                2273M-EU5W/RT
Lokalizator kabli/rur, sam odbiornik, z funkcjami EMS-iD                                                                              2250M-iD/ER
Lokalizator kabli/rur, wersja telekomunikacja 5 W z funkcjami EMS-iD                                                        2250M-iD/EC5W-RT
Lokalizator kabli/rur, 5 W z funkcjami EMS-iD                                                                                                 2250M-iD/EU5W-RT
Lokalizator kabli/rur, sam odbiornik                                                                                                                 2250M-ER